

第4回 コールド・エバポレータ保安検査基準検討分科会
議事次第

日時：平成30年5月30日(水) 14:00~16:00

場所：機械振興会館 地下2階 会議室 B2-2

1. 挨拶

- 1) 主査挨拶
- 2) 交代した委員のご紹介

2. 定足数報告

3. 副主査の指名

4. 議事

- (1) 前回議事録(案)の確認【審議】
- (2) 高圧ガス保安協会規格委員会規程の改正【説明】
- (3) 保安検査基準(コールド・エバポレータ関係)(案)中の検査頻度についてのご意見に関する調査、対応【説明】
- (4) 第3回分科会後のコールド・エバポレータ保安検査基準(案)に対する委員からの意見及び回答【説明】
- (5) コールド・エバポレータ保安検査基準(案)及び定期自主検査指針(コールド・エバポレータ関係)(案)の前回からの変更点【説明】
- (6) コールド・エバポレータ保安検査基準(案)及び定期自主検査指針(コールド・エバポレータ関係)(案)の分科会決議について【審議】
- (7) その他

配布資料

- 資料1 コールド・エバポレータ保安検査基準検討分科会 委員名簿
- 資料2 第3回 コールド・エバポレータ保安検査基準検討分科会 議事録(案)
- 資料3 高圧ガス保安協会規格委員会規程
- 資料4 保安検査基準(コールド・エバポレータ関係)(案)中の検査頻度についてのご意見に関する調査、対応
- 別添 都道府県等自治体に対する一般則6条の2を適用するコールド・エバポレータに関するアンケート結果
- 資料5 第3回分科会後のコールド・エバポレータ保安検査基準(案)に対する委員からの意見及び回答
- 資料6 保安検査基準(コールド・エバポレータ関係)(案)
- 資料7 保安検査基準(コールド・エバポレータ関係)(案)第3回分科会からの変更箇所
- 資料8 定期自主検査指針(コールド・エバポレータ関係)(案)
- 参考資料1 高圧ガス保安協会規格委員会規程 新旧対照表
- 参考資料2 規格委員会、ワーキンググループ、分科会及び解釈専門分科会の議事録承認のフロー
- 参考資料3 技術基準の策定プロセス

以上